Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно -  эстетическому развитию детей
№ 29 «Сибирячок»

ПРИКАЗ
19.04.2022 г. № 01-05/ 52

О проведении внутренней оценки
качества образования в МБДОУ д/с № 29
за 2021-2022 учебный год

В целях реализации статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рабочую группу для проведения внутренней оценки качества
образования в МБДОУ д/с № 29 за 2021-2022 учебный год в составе:

Копыриной А.Ю., заместителя заведующего по воспитательной и
методической работе;

Авдюковой Т.О., старшего воспитателя;
Мочановой Н.В., учителя-логопеда;
Жирновой У.К., педагога-психолога.

2. Рабочей группе в срок до 20.05.2022 провести внутреннюю оценку
качества образования, согласно «Положения о ВСОКО МБДОУ д/с № 29»,
утвержденного приказом МБДОУ д/с № 29 от 01.09.2021 г. № 01-05/110.

3. Составить «Отчет о результатах проведения ВСОКО в МБДОУ д/с № 29
за 2021-2022 учебный год» в срок до 27.05.2022 г.

4. Контроль за исполн ;его приказа оставляю за собой.

/
Заведующий МБДОУ д/с № 2Ф„Ш Т.О. Рыгалова

С приказом ознакомлены:

		2022-09-12T16:35:02+0700
	Рыгалова Татьяна Олеговна